
Stránka 1 z 12 
28. RMČ, dne 27.06.2023 

 Z á p i s 

z  28. jednání Rady městské části  Praha 6  
konaného dne 27.06.2023 

 

 

Místo konání: obřadní místnost ve Skleněném paláci, Nám Svobody 1, Praha 6  

Doba jednání: od 09:00 do 10:00 hod. 

Předsedající: Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje: Ing. Zd. Hlinský 

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  

Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  

MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D.,  

Omluveni s právem hlasovacím: Mgr. J. Lacina 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ),  

Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec),  

Š. Barták (pověřenec) 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV), Vl. Šuvarina 

(pověřenec pro KITT, příspěvkovou organizaci) 

 

Další přítomní: Zd. Hořánek /SNEO a.s,/,  Ing, Jan Decker /místopředseda představenstva 

SNEO a.s,/,   

Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Ullrichová /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, Ing. M. Kubíková 

/OŠ/, Mgr. Jana Ripplová /OKSVČ/, Mgr. Marek Zeman /tiskový/, Bc. T. Srp /KS/  

I. Dufková /KS/ 

 

 

Program: 

Rozdělení programu na řádné body a operativní body -  hlasování: 8/0/0 

Schválení operativních bodů: -  hlasování: 8/0/0 

  

 

 

 

Operativní body 

 

  
 
2. - R-1025 - 5. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2023  - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0689/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předložený materiál včetně přílohy 

II. Schvaluje  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 41/22 ze dne 16.12.2022 návrh na 
rozpočtová opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 



Stránka 2 z 12 
28. RMČ, dne 27.06.2023 

1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2023 zvyšuje o částku 107.232,8 tis. Kč na celkovou 
výši 1.098.167,2 tis. Kč 
2.  rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2023 zvyšuje o částku 107.232,8 tis. Kč na celkovou 
výši 1.679.531,0 tis. Kč 
3.  rozpočet třídy 8 - Financování se nemění 

  
  
3. - R-0898 - Pronájem bytů v domech s pečovatelskou službou - MUDr. Marián Hošek, 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0690/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

II. Schvaluje  

a) pronájem bytu č. 306 v DPS Šlejnická 5/2593, Praha 6, na dobu určitou 1 rok, výše 
nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 

 

b) pronájem bezbariérové obytné místnosti č. 104 v DPS Liboc, U stanice 5/594, Praha 6, na 
dobu určitou 1 rok, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 

 

c)  prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 303 v DPS Liboc, U stanice 5/594, Praha 6, na 
dobu určitou 3 roky, tj. od 01.07.2023 do 30.06.2026, výše nájemného bude stanovena dle 
usnesení RMČ č. 2296/09 

 

d) prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 604 v DPS Liboc, U stanice 5/594, Praha 6, na 
dobu určitou 1 rok, tj. od 15.07.2023 do 14.07.2024, výše nájemného bude stanovena dle 
usnesení RMČ č. 2296/09 

 

   
 
4. - R-0803 - Záměr poskytnutí ubytování v ubytovně pro pedagogy v ulici Studentská 

č.p. 541/3, Praha 6 - Dejvice - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0691/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně 3 neveřejných příloh 

II. Souhlasí  

s doporučením Komise pro výchovu a vzdělávání na obsazení ubytovny pro pracovníky ve 
školství: 
a) asistentem pedagoga  v ubytovně v ulici Studentská č.p. 541/3, 
Praha 6 - Dejvice na dobu určitou do 31.08.2024, 

b) učitelem anglického jazyka panem  v ubytovně v ulici Studentská 
č.p. 541/3, Praha 6 - Dejvice na dobu určitou do 31.08.2024. 

  
 
5. - R-0728 - Záměr poskytnutí ubytování v ubytovně pro pedagogy  

v ulici José  Martího 240 - 242 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 



Stránka 3 z 12 
28. RMČ, dne 27.06.2023 

 Usnesení č. RMČ-0692/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně 3 příloh 
II. Souhlasí  

s doporučením Komise pro výchovu a vzdělávání na obsazení ubytovny pro pracovníky ve 
školství: 
a) učitelkou  v ubytovně v ulici José Martího 240 - 242, 
Praha 6 - Veleslavín na dobu určitou do 31.08.2024, 

b) učitelkou  v ubytovně v ulici José Martího 240 - 242, Praha 6 - 
Veleslavín na dobu určitou do 31.08.2024, 

c) učitelem  v ubytovně v ulici José Martího 240 - 242, Praha 6 - 
Veleslavín na dobu určitou do 31.08.2024. 

   
 
6. - R-0970 - Aktualizace odpisového plánu MŠ Jílkova - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0693/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Mateřská škola Jílkova, příspěvková organizace, Jílkova 3/1700, 169 00 Praha 6 - Břevnov, 
IČ: 70886857. 

 
 
7. - R-0975 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Antonína Čermáka  - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0694/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6, se sídlem 160 00 Praha 6 - 
Bubeneč, Antonína Čermáka 6/1022, IČ: 48133850 

 

 
8. - R-0997 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ Dědina - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0695/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh  
 
 
 



Stránka 4 z 12 
28. RMČ, dne 27.06.2023 

II. Schvaluje  

aktualizaci/ opravu  odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou 
organizací Základní škola Dědina, Praha 6, Žukovského 6 se sídlem 161 00 Praha 6 - Liboc, 
Žukovského 6/580, IČ: 48133914 

   
 
9. - R-1016 - Odejmutí 4ks měřičů okamžité rychlosti UnicamINFO  - Ondřej Matěj 

Hrubeš, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0696/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit podání žádosti na MHMP o odejmutí 4 ks měřičů okamžité rychlosti UnicamINFO. 

  
 
10. - R-0949 - Poskytnutí dotace a darů v oblasti životního prostředí mimo vyhlášené 

dotační program - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0697/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  

a) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení:  
Společenství vlastníků v domech 302, 303, 304 Vokovice, Na dlouhém lánu 304/54,  
Praha 6, IČ: 27430626, na projekt: Zdravotní řez ořešáku královského a bříz, ve výši 
14.500,00 Kč 

b) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 2 tohoto usnesení: paní  
  160 00 Praha 6, nar. , na projekt: 

Umístění tradičního zavlažování na komunitní zahradu na hřišti v Praze Sedlec, umístění 
kompostéru, ve výši 10.000,00 Kč 

c) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 3 tohoto usnesení: pan  
 V Sedlci 160 00 Praha 6,  nar. , na projekt: 

Zahrada 2023, ve výši 3.540,00 Kč 

d) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení: paní  
, Zelená  160 00 Praha 6, nar. , na projekt: 

Výsadba stromů ve společné části vnitroblokové zahrady, ve výši 7.700,00 Kč 

e) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 5 tohoto usnesení: Společenství 
vlastníků pro dům Jilemnického 452/10, 160 00 Praha 6, IČ: 29151201, na projekt: Ošetření 
napadeného jírovce speciální technologií 
 ve výši 10.000,00 Kč 

  
 
11. - R-0995  - Návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného movitého majetku – Ing. 

J. Holický, tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-0698/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 

 



Stránka 5 z 12 
28. RMČ, dne 27.06.2023 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Souhlasí  

s vyřazením a likvidací neupotřebitelného movitého majetku v celkové pořizovací hodnotě 
288.565,01 Kč, jak je uvedeno v přílohách č. 1-2, které tvoří nedílnou součást usnesení. 

  
  
12. - R-0996 - Schválení plánu následných veřejnosprávních kontrol příspěvkových 

organizací pro 2. pololetí 2023 - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-0699/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy  
II. Souhlasí  

s plánem následných veřejnosprávních kontrol zřízených příspěvkových organizací pro 2. 
pololetí 2023  dle přílohy tohoto usnesení 

   
 
13. - R-1020 - Uzavření Dodatku č. 8 ke Smlouvě o výrobě pořadu a poskytnutí licence 

č. S 791/2016/KMČ - Ing. Mgr. Oldřich Kužílek, uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

 Usnesení č. RMČ-0700/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 8 ke smlouvě o výrobě pořadu a poskytnutí licence č. S 791/2016/KMČ 
se společností PRAHA TV, s.r.o., IČ: 25830937, ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

   
 
14. - R-0988 - Výpověď z nájmu bytu č. 205/2 v Praze 6, U Druhé baterie 53 a 51 - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0701/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  

výpověď z nájmu bytu č. 205/2, o velikosti 3+1 s příslušenstvím v 1. NP domu č.p. 205 a 
206, U Druhé baterie  k.ú. Břevnov manželům , a to v 
souladu s § 2291, odst. 2) Občanského zákoníku v platném znění. 

  
 
15. - R-1004 - Pronájem bytu v domě nám. Svobody 728/1. - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0702/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
 
 



Stránka 6 z 12 
28. RMČ, dne 27.06.2023 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  

Pronájem bytu č. 728/24, o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, nám. 
Svobody 728/1 panu J  S . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 
30.11.2025. Nájemné smluvní ve výši 19.872 Kč/měsíc. Podmínkou uzavření nájemní 
smlouvy s panem J  S  je ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 728/24, nám. 
Svobody 728/1, Praha 6 s panem P  V  dohodou. 

   
  
16. - R-1019 - Návrh na vyřazení neupotřebitelného movitého majetku - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0703/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Souhlasí  

s vyřazením a likvidací movitého majetku z účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
ve výši 16.821,00 Kč, z účtu 021 - Stavby ve výši 742.490,00 Kč a z účtu 902 - Jiný drobný 
dlouhodobý majetek ve výši 2.310,00 Kč tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě a přílohách, 
které tvoří nedílnou součást tohoto usnesení. 

  
  
17. - R-0986 - Uzavření příkazní smlouvy na provádění inženýrské činnosti na akci 

Rekonstrukce půdních prostor na byt.prostory s vytvořením parkování na pozemku u 

objektu Střešovická 532/23. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0704/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh tohoto usnesení  
II. Schvaluje  

uzavření příkazní smlouvy se společností SNEO, a.s. na provádění inženýrské činnosti na 
akci Rekonstrukce půdních prostor na byt. prostory s vytvořením parkování na pozemku u 
objektu Střešovická 532/23, Praha 6. 

  
  
18. - R-0945 - Uzavření příkazní smlouvy na provádění inženýrské činnosti na akci 

Oprava střechy Šlejnická 2593/5, Praha 6 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0705/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh tohoto usnesení  
II. Schvaluje  

uzavření příkazní smlouvy se společností SNEO, a.s. na provádění inženýrské činnosti na 
akci Oprava střechy Šlejnická 2593/5, Praha 6 

  
 



Stránka 7 z 12 
28. RMČ, dne 27.06.2023 

19. - R-0926 - Výzva k podání nabídky v ZPŘ na veřejnou zakázku Rekonstrukce 

půdních prostor na bytové prostory s vytvořením parkování na pozemku u objektu 

Střešovická 532/23 (VZ/15/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0706/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  

uveřejnění Výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
(dále také jen ZZVZ), na profilu zadavatele na veřejnou zakázku Rekonstrukce půdních 
prostor na bytové prostory s vytvořením parkování na pozemku u objektu Střešovická 532/23 
(VZ/15/2023).  
III. Jmenuje  

komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník): 
1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek 
2.  - Mgr. Ondřej Dušek 
3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín 
4. Josef Pavlíček - Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 
5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová 
6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA 
7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan 
8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek 
9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský 
10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 
Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 
Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise). 

  
  
20. - R-1008 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volných bytů dveře 

č. 2 v 1.PP, č. 9 ve 2.NP, č. 16 ve 3.NP, Bělohorská 1652/104, Praha 6 (VŘ/12/2023) - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0707/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Souhlasí  

1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
KV-Konstrukt Stav s.r.o., IČO: 24278912, Žitavského 496, 156 00  Praha 5 - Zbraslav, s 
nabídkovou cenou 1.937.364,90 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením 
nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volných bytů dveře č. 2 v 1.PP, č. 9 ve 2.NP, 
č. 16 ve 3.NP, Bělohorská 1652/104, Praha 6 (VŘ/12/2023) s vybraným zhotovitelem dle 
odst. 1 bodu II. tohoto usnesení.  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volných bytů dveře č. 2 v 1.PP, č. 9 ve 2.NP, č. 16 
ve 3.NP, Bělohorská 1652/104, Praha 6 (VŘ/12/2023) se zhotovitelem KV-Konstrukt Stav 
s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou KV-Konstrukt Stav s.r.o. a 
důvodovou zprávou tohoto usnesení 



Stránka 8 z 12 
28. RMČ, dne 27.06.2023 

22. - R-1013 - Zadání veřejné zakázky malého rozsahu ZŠ Vlastina - rekonstrukce 

objektu - úprava dispozic části 3. NP (VŘ/16/2023). - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0708/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy  
II. Souhlasí  

s přímým zadáním zakázky malého rozsahu na stavební práce dle článku 28. odst. 3. písm. 
d. bodu vi. Organizačního předpisu - Postupu při zadávání veřejných zakázek podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a výkonu zadavatelské činnosti jménem 
Městské části Praha 6 schváleném dne 25.04.2022 usnesením RMČ č. 3456/22  
III. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu ZŠ Vlastina - rekonstrukce 
objektu - úprava dispozic části 3. NP (VŘ/16/2023) se zhotovitelem Branická stavební, s.r.o., 
IČO: 26751208, Bělohorská 257/45, 169 00  Praha 6 - Břevnov, s nabídkovou cenou 
1.177.169,94 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené 
výši) a dobou realizace zakázky 40 kalendářních dnů a to v souladu s nabídkou společnosti 
Branická stavební, s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

  
  
23. - R-1014 - Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/13/2022 - ZŠ J. A. 

Komenského - půdní vestavba - dokončení. - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0709/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/13/2022 -  ZŠ J. A. Komenského - půdní 
vestavba - dokončení, se zhotovitelem KONSIT a.s., IČO: 18630197, Půlkruhová 786/20, 
160 00 Praha 6 - Vokovice, dle příloh tohoto 
usnesení. 

   
 
24. - R-0998 - Pronájem volné garáže nabízené na úřední desce "do odvolání" - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0710/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  

pronajmout volný nebytový prostor - NP č. 1990/384, garáž, 16,82 m2, v 1. PP v Praze 6, Ve 
Střešovičkách 1990/55, paní , garážování, nájemní smlouva na dobu 
neurčitou, nájemné ve výši 500 Kč/m2/rok bez DPH. 

  
 
25. - R-0992 - Pronájem volné nebytové jednotky z výběrového řízení - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 



Stránka 9 z 12 
28. RMČ, dne 27.06.2023 

 

 Usnesení č. RMČ-0711/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu  
II. Rozhodla  

pronajmout volnou nebytovou jednotku z výběrového řízení - NJ č. 1676/201, prodejna, 
37,86 m2, v 1. NP objektu v Praze 6, Kafkova 1676/22  (IČ: 022 66 342), 
provozování cestovní agentury, smlouva na dobu neurčitou, výše nájemného 5 000 
Kč/m2/rok bez DPH. 

Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu nebytového prostoru před uzavřením 
nájemní smlouvy podepsání notářských zápisů na zajištění peněžních pohledávek i na 
vyklizení předmětu nájmu v případě výpovědi - náklady spojené s pořízením notářských 
zápisů nese budoucí nájemce. 

  
 
26. - R-1003 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce v domě Dejvická 254/16. 

- MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0712/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  

prodloužení nájemní smluvy k bytové jednotce č. 254/10, o velikosti 3 + k. k. s 
příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Dejvická 254/16 panu . Nájemní 
smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 30.06.2026. Nájemné bude stanoveno v souladu s 
usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 ve výši 14.130 Kč/měsíc. 

  
 
27 - R-1007 - Pronájem bytu v domě Nad Kajetánkou 42/4 - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0713/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  

pronájem bytu č. 42/16, o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, Nad 
Kajetánkou 42/4 manželům . Nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu určitou 3 roky. Nájemné smluvní ve výši 150 Kč/m2/měsíc. Podmínkou uzavření 
nájemní smlouvy s manželi  je ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 42/16, Nad 
Kajetánkou 42/4, Praha 6 s panem  dohodou a doložení souhlasu s výměnou 
MČ Praha 22 - Uhříněves. 
  

 
28 - R-1009 - Pronájem bytů dle části II., hlava I., díl 4. "Zásad a podmínek pro 

nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6", formou  

výběrového řízení. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0714/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0 (OR) 



Stránka 10 z 12 
28. RMČ, dne 27.06.2023 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  

pronájem bytu č. 1643/3 o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, 
Bělohorská 1643/90 v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 4. v tomto pořadí: 
1. , za nájemné 19.850 Kč/měsíc 
2. , za nájemné 18.250 Kč/měsíc 
3. , za nájemné 12.000 Kč/měsíc 
4. , za nájemné 11.750 Kč/měsíc 
5.  a , za nájemné 11.600 Kč/měsíc. 

Výše uvedené byty zůstávají v souladu s usnesením ZMČ Praha 6 č. 285/16 ze dne 
23.06.2016 ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené do správy MČ Praha 6 a nejsou předmětem 
prodeje. 

  
 

 
Řádné body 

 

 
 

1.  - R-0969 - Jmenování ředitelky Mateřské školy Terronská - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0715/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0  
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně 3 neveřejných příloh  
II. Jmenuje  

na základě doporučení konkursní komise paní  
na vedoucí pracovní místo ředitelky Mateřské školy Terronská, se sídlem: Terronská 200/20, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 70886466. 

 
 
21. - R-0999 - Staženo - Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou 

zakázku Rekonstrukce výtahových kabin a modernizace elektroinstalace společných 

prostor v bytovém domě nám. Svobody 728/1 (VZ/1/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

- vyhlášena technická přestávka (9:17 – 9:30) 

 Usnesení č.  bylo staženo z projednávání   
  
 
29. - R-0991 - Zajištění objednávek na kulturní akci Opera v Šárce v přírodním divadle 

v Šárce.  - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0716/23 bylo schváleno hlasováním: +7  -0  z0 (nepřítomen: Ing. 
Hlinský) 
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh  
 



Stránka 11 z 12 
28. RMČ, dne 27.06.2023 

II. Souhlasí  

s vystavením objednávek na zajištění představení Opera v Šárce pro subjekty: 

a) IČ 41850475,  Praha 6 - kompletní umělecké 
zabezpečení akce ve výši 580.350 Kč 

b) ePRODUCTION s.r.o., IČ 24843423, Čistovická 1700/62, Praha 6 - kompletní technické a 
produkční zajištění akce ve výši 1.169.199 Kč včetně DPH 

   
 
30. - R-1018 - Pronájem bytu dle části II., hlava I., díl 2. (celková plocha bytu větší než 

85 m2) "Zásad a podmínek pro nakládání s byty v majetku hlavního města Praha - 

městské části Praha 6", formou výběrového řízení. - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0717/23 bylo schváleno hlasováním: +6  -0  z0 (nepřítomen Ing. 
Hlinský, PhDr. Palacký) 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu  
II. Schvaluje  

A) pronájem bytu č. 90/5 o velikosti 1 + 0 s příslušenstvím ve 4. NP domu v Praze 6, 
Jílkova 90/2 v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního 
města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 2.  za 
nájemné 6.000 Kč/měsíc. 

  

B) pronájem bytu č. 92/5 o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím ve 4. NP domu v Praze 6, 
Jílkova 92/4 v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního 
města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 2. v tomto pořadí: 

1. , za nájemné 10.555 Kč/měsíc 

2.  za nájemné 10.502 Kč/měsíc 

3.  za nájemné 10.000 Kč/měsíc 

4.  za nájemné 8.700 Kč/měsíc 

5.  za nájemné 8.500 Kč/měsíc. 

  

C) pronájem bytu č. 1410/14 o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím ve 4. NP domu v Praze 6, 
Patočkova 1410/37 v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 2. v tomto pořadí: 

1.  za nájemné 9.000 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 8.500 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 8.100 Kč/měsíc. 

  

D) pronájem bytu č. 1412/20 o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím ve 2. NP domu v Praze 6, 
Patočkova 1412/33 v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 2. v tomto pořadí: 

1. a, za nájemné 10.502 Kč/měsíc 

2.  za nájemné 10.100 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 9.700 Kč/měsíc 

4.  za nájemné 8.900 Kč/měsíc 

5. , za nájemné 8.206 Kč/měsíc. 

  



Stránka 12 z 12 
28. RMČ, dne 27.06.2023 

E) pronájem bytu č. 728/44 o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím ve 3. NP domu v Praze 6, 
nám. Svobody 728/1 v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 2. v tomto pořadí: 

1. , za nájemné 21.500 Kč/měsíc 

Podmínkou k uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 728/44, nám. Svobody 728/1, Praha 6 s 
paní  je ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 1414/810, Nad Kajetánkou 
1414/7, Praha 6 s paní dohodou. 

2. , za nájemné 20.000 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 19.050 Kč/měsíc 

4. , za nájemné 18.100 Kč/měsíc 

5.  za nájemné 18.001 Kč/měsíc. 

   
 
31 - R-1029 - Podání adresovaná Radě MČ Praha 6 - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0718/23 bylo schváleno hlasováním: +7  -0  z0 (nepřítomen: 
PhDr. Palacký) 

 
I. Bere na vědomí  

- podání RMČ č. R/05/2023 -  Žádost Motocyklové asociace ČR o.s. ve věci odkoupení 
pozemku parc. č. 3800 k. ú. Břevnov - příloha č. 1  
II. Souhlasí  

- s návrhem odpovědi MgA. Petra Prokopa na podání č. R/05/2023 - příloha č. 2 

  
 
32 - R-1030 - Stanovení působnosti pověřence pro KITT6, příspěvkovou organizaci - 

Mgr. Jakub Stárek, starosta 

- vyhlášena technická přestávka (9:46 – 9:50) 

 Usnesení č. RMČ-0719/23 bylo schváleno hlasováním: +8  -0  z0  
 
I. Bere na vědomí  

- ústní důvodovou zprávu 
- zřízení funkce pověřence pro KITT6, příspěvkovou organizaci, dle usnesení č. ZMČ-
0128/23 ze dne 26.06.2023  včetně jeho odpovědnosti v příloze č. 1 tohoto usnesení 

  
  
Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí:  
 
a)  Informaci do RMČ - Pracovní cesta s řediteli ZŠ do Nizozemska - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

V Praze dne  27.06.2023 

    
 
Elektronicky podepsali:  

starosta MČ Praha 6            - Mgr. Jakub Stárek  
místostarosta MČ Praha 6 - Ing. Zdeněk Hlinský 


